

Logärden consulting AB

559099-8141

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Barbro Charlotta Wikström, Verkställande direktör
2025-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Logården consulting utför uppdrag inom ledarskapsutveckling, utbildning, coaching och styrelseuppdrag. Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	380 800	701 194	0	30 000
Resultat efter finansiella poster	316 642	568 967	-18 000	29 000
Soliditet (%)	58	62	62	62

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga att ägaren tagit mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	81 843	337 038	468 881
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		337 038	-337 038	0
Årets resultat			185 342	185 342
Vid årets utgång	50 000	214 556	185 342	449 898

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	214 556
Årets resultat	185 342
Summa	399 898
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	399 898
Summa	399 898

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		380 800	701 194
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 801	701 195
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 660	-46 100
Personalkostnader	2	-6 367	-86 098
Summa rörelsekostnader		-63 027	-132 198
Rörelseresultat		317 774	568 997
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 132	-30
Summa finansiella poster		-1 132	-30
Resultat efter finansiella poster		316 642	568 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 150	-143 343
Summa bokslutsdispositioner		-81 150	-143 343
Resultat före skatt		235 492	425 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 150	-88 586
Årets resultat		185 342	337 038

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	61 600
Övriga fordringar		96 319	399
Summa kortfristiga fordringar		96 319	61 999
Kassa och bank			
Kassa och bank		978 268	883 140
Summa kassa och bank		978 268	883 140
Summa omsättningstillgångar		1 074 587	945 139
Summa tillgångar		1 074 587	945 139
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		214 556	81 843
Årets resultat		185 342	337 038
Summa fritt eget kapital		399 898	418 881
Summa eget kapital		449 898	468 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		224 493	143 343
Summa obeskattade reserver		224 493	143 343
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 580	3 698
Skatteskulder		138 736	90 421
Övriga skulder		257 880	238 796
Summa kortfristiga skulder		400 196	332 915
Summa eget kapital och skulder		1 074 587	945 139

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Logården consulting AB, 559099-8141
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Barbro Charlotta Wikström
Barbro Charlotta Wikström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-08

Marcus Erik Pettersson Berglund
Marcus Erik Pettersson Berglund
Ordförande
2025-05-08

C Johanna Pettersson Olofsson
C Johanna Pettersson Olofsson
Styrelseledamot
2025-05-08